
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.204.2015
B1JRMISTRZAMIASTA KOŁA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie wykazu stanowisk pracy na których pracownicy otrzymują posiłki
profilaktyczne oraz zasad ich wydawania.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy ( Dz. U. z 2014
r. poz.1502 ze zm.) oraz § 3 ust. l pkt 3 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z 28 maja 1996
r. w sprawie posiłków profilaktycznych i napojów (Dz.U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279)
w uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim w Kole,
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam tabelę stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim w Kole, na
których zatrudnieni pracownicy w okresie zimowym tj. od l listopada do 31 marca
otrzymują posiłki profilaktyczne, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

2. Posiłki profilaktyczne przysługują także pracownikom zatrudnionym przy usuwaniu
klęsk żywiołowych i innych zdarzeń losowych.

§ 2. 1 Posiłki profilaktyczne powinny odpowiadać wymogom określonym w § l i 2
rozporządzenia Rady Ministrów z 28 maja 1996 r. w sprawie posiłków
profilaktycznych inapojów (Dz.U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279).

2. Ze względów organizacyjnych, w związku z brakiem możliwości wydawania
posiłków profilaktycznych w siedzibie pracodawcy, kierownicy komórek
organizacyjnych są zobowiązani do:
l) zapewnienia korzystania z posiłków w punktach gastronomicznych,
2) zapewnienia możliwości przyrządzenia posiłków przez pracownika we własnym

zakresie z otrzymanych produktów,
3) zapewnienia możliwości odgrzania posiłku dostarczonego przez punkt

gastronomiczny (catering).
3. Posiłki profilaktyczne powinny być spożywane w czasie regulaminowej przerwy

w pracy.
4. Posiłki profilaktyczne przysługują pracownikom tylko w dniach wykonywania prac

uzasadniających jego wydanie.
5. Pracownikom nie przysługuje ekwiwalent pieniężny za posiłki profilaktyczne.

§ 3. Na okres zimowy ustala się kwotę 5.00 zł za jeden posiłek profilaktyczny.

§ 4. Bieżącą kontrolę w zakresie określonym w § 2 sprawuje specjalista ds bhp.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia w sprawie wykazu stanowisk pracy na których pracownicy
otrzymują posiłki profilaktyczne oraz zasad ich wydawania.

Wykaz
stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim w Kole, na których zatrudnieni pracownicy
w okresie zimowym tj. od llistopada do 31 marca otrzymują posiłki profilaktyczne.

Lp. Komórka organizacyjna Stanowisko

1. Straż Miejska l. Strażnik Straży Miejskiej w Kole
2. Kontroler techniczny

2. Wydział ds. Obywatelskich, l. Goniec
Zarządzania Kryzysowego 2. Robotnik gospodarczy

i Promocji Miasta 3.Sprzataczka - dot. targowicy miejskiej

3. Pracownicy zatrudnieni przy usuwaniu klęsk żywiołowych i innych zdarzeń losowych


